
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.05/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за не 
усвојување Кварталниот Извештај за 

извршување на Буџетот на општина Битола 
во четвртиот квартал од 2023 година 

Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Кварталниот Извештај за извршување на 
Буџетот на општина Битола во четвртиот 
квартал од 2023 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 07.03.2023 година. 

Бр. 08-251/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
08.03.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 32 точка 2 од Законот 

за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.61/04....244/19) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола ( „Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
07.03.2024 година донесе 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за не усвојување Кварталниот Извештај за 
извршување на Буџетот на Општината 
Битола за четвртиот квартал од 2023 

година 

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Кварталниот Извеш-
тај за извршување на Буџетот на Општината 
Битола за четвртиот квартал од 2023 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-25/3                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07.03.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Завршната сметка на 

Буџетот на општина Битола за 2023 година 

Се објавува Завршната сметка на Буџетот 
на општина Битола за 2023 година, донесена 
на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 07.03.2023 година. 

Бр. 08-251/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 
08.03.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
 

 

Службено гласило на 
Општината Битола 
излегува по потреба 

 
www.bitola.gov.mk 

 
Број 03, година LV 
Вторник, .12.03.2024 

Битола 
 

e-mail:bitola@t-home.mk 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај на Општина Битола 

за 2023 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај на Општина Битола за 
2023 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 07.03.2023 година. 

Бр. 08-251/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 
08.03.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 07.03.2024 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишниот извештај на 

Општина Битола за 2023 година 

1. СЕ усвојува Годишниот извештај на 
општината Битола за 2023 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-25/5                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07.03.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Информацијата за безбедносната 
состојба на подрачјето на ПС-ОН Битола во 
текот на второ полугодие од 2023 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Информацијата за безбедносната состојба на 
подрачјето на ПС-ОН Битола во текот на 
второ полугодие од 2023 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 07.03.2024 година. 

Бр. 08-251/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 
08.03.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 25 став 1 од Законот за 

полиција („Сл. Весник на РМ“ бр.114/2006.. 
..64/2018 и „Сл.Весник на РСМ“бр.294/2021 и 
89/2022) и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
05/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 07.03.2024 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Информација за 

безбедносната состојба на подрачјето на 
ОС-ОН Битола во текот на второ полугодие 

од 2023 година 



СТР. 6  –  БРОЈ 3 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ВТОРНИК 12.03.2024 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Информација за безбед-
носната состојба на подрачјето на ОС-ПН 
Битола во текот на второ полугодие од 2023 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-25/6                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07.03.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решение за формирање 
на работно тело и именување на членови 

за изработка на нова Програма за 
поставување на урбана опрема на 
територија на Општина Битола. 

Се објавува Решението за формирање на 
работно тело и именување на членови за 
изработка на нова Програма за поставување 
на урбана опрема на територија на Општина 
Битола, донесенао на седницата на Советот 
на Општина Битола одржана на ден 
07.03.2024 година. 

Бр. 08-251/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 
08.03.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр. 5/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
07.03.2024 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање на работно тело и 

именување на членови за изработка на 
нова Програма за поставување на урбана 
опрема на територија на Општина Битола. 

1. Се формира работно тело за изработка 
на нова Програма за поставување на урбана 
опрема на територија на Општина Битола. 

2. СЕ ИМЕНУВААТ следните членови на 
работното тело: 

 
- Претставници од Комора на овластени 

архитекти и овластени инженери: 
1.) Марко Јерчиќ - Урбанистичко 

планирање, 
2.) Дејан Јурак-Урбанистичко планирање, 
3.) Благоја Ристевски-Урбанистичко 

планирање, 
4.) Тања Франц-Архитектура, 
5.) Татјана Јосифовска-Архитектура, 
6.) Константин Анастасов-Архитектура, 
7.) Дејан Томски-Архитектура, 
8.) Мила Рориќ-Архитектура и 
9.) Кристијан Николовски-Архитектура 
 
- Претставници од здружението за угос-

тителство и туризам Клуб Еснаф: 
1.) Марио Трифуновски  
2.) Сашо Шамбевски  
3.) Кирил Ѓоргијовски  
 
- Претставник од НУ „Завод и музеј“ 

Битола: 
1.) Зоран Алтипармаков  
 
- Претставници од ЈП за урбанистичко 

планирање,проектирање и инженеринг 
Битола: 

1.) Снежана Бутлевска-диа,овластен планер 
2.) Билјана Митевска-диа,овластен планер 
 
- Претставници од Советот на Општи-

ната Битола: 
1.) Бојан Бојкоски, 
2.) Ѓорѓи Ѓорѓиевски, 
3.) Иван Чулакоски, 
4.) Анастасија Трајковска, 
5.) Горан Велевски, 
6.) Борче Корлевски, 
7.) Методија Илиевски 
8.) Мерита Исмајловска 
 
- Претставници од Општина Битола: 
1.) Венцо Шишкин - Раководител на одде-

лението за Економски развој 
2.) Љубица Мигуловска - Раководител на 

одделението за Урбанизам 
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3. Мандатот на членовите на работното 
тело ќе трае до завршување на мандатот на 
Советот на Општина Битола. 

 
4. Решението влегува во сила со објавува-

њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-25/7                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07.03.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 

17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлука за измена на 
распоред на средства во буџетот на 
Општина Битола за 2024 година. 

Се објавува Одлуката за измена на 
распоред на средства во буџетот на Општина 
Битола за 2024 година, донесена на седницата 
на Советот на Општина Битола одржана на 
ден 07.03.2024 година. 

Бр. 08-251/6    ГРАДОНАЧАЛНИК 
08.03.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.05/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола” бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за не 

усвојување на Финансискиот план за 
работа на ЈП „Комуналец” Битола за 2024 

година 

Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Финансискиот план за работа на ЈП 
„Комуналец” Битола за 2024 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 07.03.2024 година. 

Бр. 08-251/7    ГРАДОНАЧАЛНИК 
08.03.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), член 22 став 1, точка 
33 и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
05/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 07.03.2024 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за не усвојување на Финансискиот план за 
работа на ЈП „Комуналец” Битола за 2024 

година 

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Финансискиот план 
за работа на ЈП „Комуналец” Битола за 2024 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-25/9                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07.03.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.05/02), а во врска со член 

54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Градоначалникот на Општина Битола, 
донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за не 

усвојување на План за работа (Програма за 
работа и развој) на ЈКП„Водовод”Битола за 

2024 година 

Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на План за работа (Програма за работа и 
развој) на ЈКП„Водовод”Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 
07.03.2024 година. 

Бр. 08-251/8    ГРАДОНАЧАЛНИК 
08.03.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) член 22 став 1 точка 
33 и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
05/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 07.03.2024 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за не усвојување План за работа (Програма 
за работа и развој) на ЈКП„Водовод”Битола 

за 2024 година 

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА План за работа 
(Програма за работа и развој) на ЈКП 
„Водовод”Битола за 2024 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-25/10                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07.03.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.05/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
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бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Градоначалникот на Општина Битола, 
донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за не 

усвојување на План за работа 
ЈП„Пазари”Битола за 2024 година 

Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на План за работа на ЈП„Пазари”Битола за 
2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
ден 07.03.2024 година. 

Бр. 08-251/9    ГРАДОНАЧАЛНИК 
08.03.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) член 22 став 1 точка 
33 и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
05/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 07.03.2024 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за не усвојување на План за работа на 
ЈП„Пазари” Битола за 2024 година 

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА План за работа на 
ЈП„Пазари”Битола за 2024 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-25/11                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07.03.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.05/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Градоначалникот на Општина Битола, 
донесува 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Инвестициона оперативна програма на 

ЈПСИЗ „Жабени“за 2024 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Инвестициона оперативна програма на 
ЈПСИЗ „Жабени“за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 07.03.2024 година. 

Бр. 08-251/10    ГРАДОНАЧАЛНИК 
08.03.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) член 22 став 1 точка 
33 и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
05/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 07.03.2024 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Инвестициона оперативна 

програма на ЈПСИЗ „Жабени“за 2024 
година 

1. СЕ УСВОЈУВА Инвестиционата опера-
тивна програма на ЈПСИЗ „Жабени“за 2024 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

Бр.09-25/12                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07.03.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.05/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Градоначалникот на Општина Битола, 
донесува 
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З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Програмата за работа на ЈП за изградба 

и одржување на јавен простор за 
паркирање и уредување и организирање 
на јавен локален превоз во Општина 
Битола (ЈППЈЛП) за 2024 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Програмата за работа на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз во Општина Битола (ЈППЈЛП) за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 
07.03.2024 година. 

Бр. 08-251/11    ГРАДОНАЧАЛНИК 
08.03.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02) член 22 став 1 точка 
33 и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
05/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 07.03.2024 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Програмата за работа на ЈП 
за изградба и одржување на јавен простор 
за паркирање и уредување и организирање 

на јавен локален превоз во Општина 
Битола (ЈППЈЛП) за 2024 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Програмата за работа на 
ЈП за изградба и одржување на јавен простор 
за паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз во Општина Битола 
(ЈППЈЛП) за 2024 година 

2. Заклучокот влегува во сила со ден на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

Бр.09-25/13                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07.03.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.05/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Градоначалникот на Општина Битола, 
донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

недонесување на Одлуката за доделување 
на објектот – „Војнички клуб” КП бр.1759/1 

на одреден временски период на 
„Национална мрежа за спорт и млади – 

Битола” 

Се објавува Одлуката за недонесување на 
Одлуката за доделување на објектот – 
„Војнички клуб” КП бр.1759/1 на одреден 
временски период на „Национална мрежа за 
спорт и млади – Битола”, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 07.03.2024 година. 

Бр. 08-251/12    ГРАДОНАЧАЛНИК 
08.03.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РСМ“ бр. 5/02) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола (,,Службен 
гласник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 07.03.2024 година донесе 

О Д Л У К А 
за недонесување на Одлуката за 

доделување на објектот – „Војнички клуб” 
КП бр.1759/1 на одреден временски 

период на „Национална мрежа за спорт и 
млади – Битола” 

Член 1 
Не се донесува Одлуката за доделување на 

објектот – „Војнички клуб” КП бр.1759/1 на 
одреден временски период на „Национална 
мрежа за спорт и млади – Битола” 
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Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

Бр.09-25/14                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07.03.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 
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С О Д Р Ж И Н А 
 
 

З А К Л У Ч О К за не усвојување 
Кварталниот Извештај за извршување на 
Буџетот на Општината Битола за четвртиот 
квартал од 2023 година ........................................... 1 

З А В Р Ш Н А  С М Е Т К А на Буџетот на 
Општина Битола за 2023 година ............................ 2 

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишниот 
извештај на Општина Битола за 2023 година ...... 5 
З А К Л У Ч О К за усвојување на 
Информација за безбедносната состојба на 
подрачјето на ОС-ОН Битола во текот на 
второ полугодие од 2023 година ........................... 5 
Р Е Ш Е Н И Е за формирање на работно тело 
и именување на членови за изработка на нова 
Програма за поставување на урбана опрема на 
територија на Општина Битола. ............................ 6 

О Д Л У К А за измена на распоредот на 
средствата на Буџетот на Општина Битола за 
2024 година .............................................................. 7 

З А К Л У Ч О К за не усвојување на 
Финансискиот план за работа на ЈП 
„Комуналец” Битола за 2024 година ..................... 8 
З А К Л У Ч О К за не усвојување План за 
работа (Програма за работа и развој) на 
ЈКП„Водовод”Битола за 2024 година ................... 8 
З А К Л У Ч О К за не усвојување на План за 
работа на ЈП„Пазари” Битола за 2024 година ...... 9 
З А К Л У Ч О К за усвојување на 
Инвестициона оперативна програма на ЈПСИЗ 
„Жабени“за 2024 година ........................................ 9 
О Д Л У К А за недонесување на Одлуката за 
доделување на објектот – „Војнички клуб” КП 
бр.1759/1 на одреден временски период на 
„Национална мрежа за спорт и млади – 
Битола” ................................................................... 10 
Р Е Ш Е Н И Е за запирање на објавување на 
пропис донесен од Советот на Општина Битола ..... 12 
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ОВАА СТРАНИЦА Е ПРАЗНА 
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Издавач: Општина Битола 
тел. 047 234 234; 047 208 300 

 

Буџет на Општина Битола 
Сметка: 703014002963013 Народна банка на Р.М. 

Д.Б. 4002996128471 
Приходна Шифра 725211 


